



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגלבע

אומדן הכנת שתי כיתות בבית ספר יסודי נעורה

סעיף	תיאור	יחידה	כמות	מחיר	סה"כ
99.22.001	מחיצות מלוחות גבס בעובי 12.5 מ"מ דו קרומיות עם שלד מפח פלדה מגולוון	מ"ר	90.00	116.00	10440
10.031.4	ריצוף באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה בדרוג R11 במידות 45/45 ס"מ, כולל פירוק וסילוק הריצוף הקיים וביצוע רובה כולל הספקת הריצוף ואישורו על ידי המפקח	מ"ר	130.00	250.00	32500
04.010.0040	קירות בלוקי בטון חלולים 4 חורים בעובי 20 ס"מ	מ"ר	120	180	21600
09.011.0010	טיח פנים / חוץ שתי שכבות סרגל בשני כיוונים על שטחים מישוריים, לרבות עיבוד מקצועות (פינות) וזוויתנים	מ"ר	350	98	34300
06.031.047	דלת פלדה כולל משקוף רב זרועית במידות 88/210 ס"מ עם מנעול בנעילה גאומטרית ומגן צלינדר מפלדה, לרבות משקוף פלדה וציפוי וינוריט או צביעה בתנור כולל פרוק הדלת והמשקוף הקיימות וסילוקה מהשטח	יח'	3.00	4,100.00	12300
11.011.20	צבע "סופרקריל" או ש"ע על טיח פנים או גבס לרבות שכבת יסוד "טמבוריל" או ש"ע ושתי שכבות "סופרקריל" או ש"ע כולל תיקוני סדקים וחורים קיימים בקירות	מ"ר	480.00	38.00	18240
11.012.03	צבע "סופרקריל מ.ד." או ש"ע על טיח חוץ, לרבות שכבת יסוד "יסוד קושר" ושתי שכבות "סופרקריל מ.ד." או ש"ע העבודה כוללת תיקוני טיח תיקוני סדקים וקילוף צבע רופף לפני ביצוע המבנה	מ"ר	150	61	9150
15.041.1	מזגן מפוצל (התקנה סטנדרטית) לתפוקת קירור 24,800 (2.5 BTU/HR כ"ס) בעל דירוג אנרגטי A או B לרבות צנרת חשמל וגז כולל נקודת חשמל	קומפ	4.00	6,800.00	27200
08.085.10	גוף תאורה פאנל לד מסגרת אלומיניום כיסוי אקריל חלבי תה"ט/טה"ט הגוף עגול בקוטר 50 ס"מ הספק W45 מגיע עם דרייבר מק"ט EL100126 דוגמת ecoled המשווק ע"י "גל-רם חשמל" או ש"ע העבודה כוללת חייווט של גופי התאורה וחיבורם למערכת החשמל הקיימת עד הפעלה מושלמת העבודה כוללת פרוק גופי תאורה קיימים	יח'	38.00	330.00	12540
99.02.001	תקרה אקוסטית, תקרת אריחים כולל קונסטרוקציה של אקופון דגם גדינה או אדוונטג' 60*60 או ש"ע בעלי מקדם בליעה של לפחות NRC = 0.9	מ"ר	130.00	193.00	25090
99.02.002	מערכת הארקה לתקרה אקוסטית כולל גישורים בין השדות על פי הנחיות התקנים ויועץ חשמל	קומפ'	1.00	500.00	500



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגלבוש

2400	800.00	3.00	יח'	גוף תאורה לד עגול מוגן מים לרבות פרוק הגוף הקיים הסדרת התאורה וההדלקה לרבות כל העבודה הנדרש להזנת הגוף	99.01.001
5600	2,800.00	2.00	קומפ'	התקנת לוח למט	99.01.002
4000	400.00	10.00	יח	נקודת חשמל / שקע / תקע / נקודת תקשורת כולל כול האביזרים עד גמר מושלם	08.02.025
32500	250	130	מ"ר	יציאת רצפה בעובי עד 30 ס"מ לרבות ברזל זיון כולל אישור קונסטרוקטור בסיום העבודה	40.03.0866
10608	1700	6.24	מ"ר	חלון נגרר אגף על אגף של 2 אגפים ב-2 מסלולים מאולגן/צבוע כדוגמת קליל קלאסי 7000 או ש"ע	12.011.0200
1872	390	4.8	מ"א	נדבכי ראש ("קופינג") ברוחב עד 35 ס"מ ובעובי עד 5 ס"מ במחיר יסוד לאבן 110 ש"ח/מ"א, לרבות החיזוקים הנדרשים ועיגון האבן	14.030.0010
250,400.00	סה"כ				
45,072.00	מע"מ				
295,472.00	סה"כ כולל מע"מ				